
Séance du 09 juin 2016 

Extrait du recueil des actes 

Délibération n° 2016-01-COFVU 

de la Commission de la Formation et de la Vie Universitaire 
de l'UVHC 

Objet : désignation de la personnalité extérieure siégeant à la Commission de la Formation et de la Vie Universitaire 
(COFVU) à titre personnel 

La Commission de la Formation et de la Vie Universitaire de l'UVHC s'est réuni en formation plénière en Salle du 
Conseil de la Maison des Services à !'Etudiant (MSE) le jeudi 09 juin 2016, sur la convocation de 
Monsieur Abdelhakim ARTIBA, Président de l'Université et sous la présidence de Monsieur Franck BARBIER, Vice
Président de la Commission de la Formation et de la Vie Universitaire. 

Le quorum étant atteint, 
Vu les statuts de l'Université; 

Monsieur le Vice-Président indique que la Commission de la Formation et de la Vie Universitaire doit désigner une 
personnalité extérieure siégeant au COFVU à titre personnel et propose aux membres de procéder au vote suivant 

les candidatures reçues : 
• Madame MORMENTYN Annick, Directrice de l'Institut de Formation aux Soins Infirmiers {IFSJ) de 

Valenciennes et Maubeuge 

Après en avoir délibéré, 

LA COMMISSION DE lA FORMATION ET DE lA VIE UNIVERSITAIRE A ELU A L'UNANIMITE DES VOIX MADAME MORMENTVN ANNICK 

EN QUALITE DE PERSONNALITE EXTERIEURE SIEGEANT A TITRE PERSONNEL. 

• 1 UVHC 
Le Mont Houy 
59313 VALENCIENNES Cedex 9 

Fait à Valenciennes, le 21 juin 20 
Le Président de l'Uni 

Date de publication 

1 Tél:0327511234 
Fax : 03 27 51 11 00 
http://www.univ-valenciennes.fr 


